
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 030 , DE 2023.  

Atribui Função Gratificada ao servidor Cesar Augusto Daineis, RG. 
N° 53.500.967-7 e CPF N° 466.233.208-26. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

l - Atribuir ao servidor Cesar Augusto Daineis, RG. N° 53.500.967-7 
e CPF N° 468.233.208-26 a Função Gratificada de Chefe da Divisão de Patrimônio, FG-2, 
constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na Secretaria Municipal de 
Administração. 

2° - Cessar os efeitos da Portaria n° 061/2005, que atribuiu Função 
Gratificada de Chefe da Divisão de Patrimônio, ao servidor Sergio de Freitas. 

3° - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas em orçamento. 

40 
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 

seus efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2023. 

Mogi Guaçu, 07 de Fe -. reiro de 2023 

RIGO FALSETTI 
PREFEITO 

KELLY CRISTINAÇ'ILOTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. D'/PDMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publiação na data supra. 

,é-/ Í1 í à íà~_ Àyà & ES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


